
Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

17:48 17/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

57 Série 4 K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
1 et 2 en FD / 3 et 4 en FE / 5 et 6 en FF / 7 et 8 en FG 14:55

1 5 METTEN ARTHUR 1:30:042 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE GALL MATHIEU 1:30:042 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 8 DESGRANGES AURELIEN 1:30:471 (2)
ESACK   429

3 2 BONNINGUES ROMAIN 1:33:393 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT   3:351

4 6 MILLET SYLVAIN 1:34:816 (4)
CCK  MALESTROIT   4:774

5 3 LE GALLO PIERRE 1:34:836 (5)
CK PONTIVYEN   4:794

<<<< 4 JAMET ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 9:99:999

<<<< 7 LE FLOCH QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

<<<< 1 METTEN ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 9:99:999

58 Série 5 K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
1 et 2 en FD / 3 et 4 en FE / 5 et 6 en FF / 7 et 8 en FG 15:00

1 1 DELMOTTE TIM 1:32:366 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MALARD ROMAIN 1:32:366 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 4 FLAMAND MAXENCE 1:33:818 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:452

3 2 MATTHEY HENRY RAPHAEL 1:39:961 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   7:595

4 6 QASIMI MATTEO 1:40:812 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   4:446

5 5 BELLOIS AURELLIEN 1:43:106 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   10:740

<<<< 3 PHAM DANG MAXIME 9:99:999 <<<<<<
VALLEE VONNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 7 DELMOTTE TIM 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

59 Série 6 K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
1 et 2 en FD / 3 et 4 en FE / 5 et 6 en FF / 7 et 8 en FG 15:05

1 4 LEROY REMI 1:30:588 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 EBY QUENTIN 1:30:588 (1)
CK SUD   

2 3 CHEVALIER FLORENT 1:31:440 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   852

3 5 LEROY REMI 1:34:320 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:732

4 7 RIO GABIN 1:37:171 (4)
CKC bene   6:583

5 1 ROLLAND THEO 1:37:711 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   7:123

6 6 CHEA NATHAN 1:41:548 (6)
CCK  MALESTROIT   10:960

<<<< 2 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 2

17:48 17/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

60 Série 7 K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
1 et 2 en FD / 3 et 4 en FE / 5 et 6 en FF / 7 et 8 en FG 15:10

1 3 TAMPE MARIN 1:32:853 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GOUYAU EVAN 1:32:853 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 5 FEUARDENT ODIN 1:33:159 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   306

3 4 CHAPUIS GUILLAUME 1:35:973 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:120

4 1 PISON RAYAN 1:38:493 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   5:640

5 6 TAMPE MARIN 1:39:236 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   6:383

6 2 ELOY ELLIOT 1:45:087 (6)
CC NIVERNAIS   12:234

<<<< 7 LOPES MAXIME 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

64 Série 4 K1 Homme Senior 400 mètres 17/05/2019
1 à 4 en FA + 5ème Meilleur Temps et les autres en FB 15:30

1 6 CHEA MATHIS 1:24:941 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GRIGORYAN EDGAR 1:24:941 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 1 GUILLOU BASTIEN 1:25:049 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   108

3 8 RICHARD LUCAS 1:25:926 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   985

4 7 RICHARD XAVIER 1:26:706 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:765

5 3 LAPEYRIE THIBAULT 1:26:883 (5)
ASPTT DIJON CK   1:942

6 5 DUBUT ALEXIS 1:30:901 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:960

7 2 CHEA MATHIS 1:32:646 (7)
CCK  MALESTROIT   3:705

<<<< 4 LODIN ANTHONY 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

65 Série 5 K1 Homme Senior 400 mètres 17/05/2019
1 à 4 en FA + 5ème Meilleur Temps et les autres en FB 15:35

1 2 GUYOT JOE 1:24:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 KEMPF AXEL 1:24:270 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 6 MOUGENEL FLORIAN 1:25:201 (2)
CC NORMAND   931

3 5 CHARAYRON REMY 1:25:693 (3)
CCK LIMOUXIN   1:423

4 3 LERAY JEREMY 1:26:941 (4)
CK AONES LOUVIER   2:671

5 7 MILLE LOœS 1:27:613 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:343

6 4 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:27:816 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:546

7 1 GUYOT JOE 1:28:864 (7)
ESACK   4:594

<<<< 8 LABBE BRIAC 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Absent 9:99:999

79 Finale G K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
17:05

0 0 LABBE BRIAC (0)

Ligne BateauPlace

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 3

17:48 17/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

80 Finale F K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
17:10

1 5 CHEA NATHAN 1:36:198 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE GALLO PIERRE 1:36:198 (1)
CK PONTIVYEN   

2 3 TAMPE MARIN 1:37:492 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:294

3 7 ELOY ELLIOT 1:42:112 (3)
CC NIVERNAIS   1:914

4 4 BELLOIS AURELLIEN 1:42:689 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:491

5 6 CHEA NATHAN 1:42:724 (5)
CCK  MALESTROIT   2:526

81 Finale E K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
17:15

1 6 MILLET SYLVAIN 1:33:051 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEROY REMI 1:33:051 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 3 CHAPUIS GUILLAUME 1:34:079 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:028

3 5 BONNINGUES ROMAIN 1:34:611 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT   1:560

4 9 PISON RAYAN 1:35:857 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:806

5 8 ROLLAND THEO 1:36:359 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   3:308

6 7 MILLET SYLVAIN 1:36:848 (6)
CCK  MALESTROIT   3:797

7 0 RIO GABIN 1:37:562 (7)
CKC bene   4:511

8 4 MATTHEY HENRY RAPHAEL 1:40:365 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:314

9 2 QASIMI MATTEO 1:43:719 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE   10:668

82 Finale D K1 Homme U18 400 mètres 17/05/2019
17:20

1 5 FLAMAND MAXENCE 1:29:928 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE GALL MATHIEU 1:29:928 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 3 GOUYAU EVAN 1:30:871 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   -3:057

3 8 CHEVALIER FLORENT 1:31:188 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:740

4 4 MALARD ROMAIN 1:32:131 (4)
CCK DE LA RANCE   -1:797

5 7 DESGRANGES AURELIEN 1:32:525 (5)
ESACK   -1:403

6 9 FEUARDENT ODIN 1:32:537 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -1:391

7 6 EBY QUENTIN 1:34:800 (7)
CK SUD   872

8 2 FLAMAND MAXENCE 1:36:171 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:243

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 4

17:48 17/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

86 Finale E K1 Homme Senior 400 mètres 17/05/2019
17:40

1 5 GUYOT JOE 1:27:865 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MILLE LOœS 1:27:865 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:27:968 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   103

3 7 GUYOT JOE 1:29:882 (3)
ESACK   2:017

4 3 CHEA MATHIS 1:30:554 (4)
CCK  MALESTROIT   -1:311

5 4 DUBUT ALEXIS 1:32:768 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   903

87 Finale D K1 Homme Senior 400 mètres 17/05/2019
17:45

1 1 RICHARD LUCAS 1:24:462 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LERAY JEREMY 1:24:462 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 3 MOUGENEL FLORIAN 1:25:305 (2)
CC NORMAND   843

3 4 KEMPF AXEL 1:25:948 (3)
CCK LIMOUXIN   1:486

4 5 GRIGORYAN EDGAR 1:25:950 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   1:488

5 6 GUILLOU BASTIEN 1:26:839 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:377

6 7 CHARAYRON REMY 1:27:090 (6)
CCK LIMOUXIN   2:628

7 9 LAPEYRIE THIBAULT 1:29:910 (7)
ASPTT DIJON CK   5:448

8 8 RICHARD XAVIER 1:40:845 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   12:383

9 2 RICHARD LUCAS 1:48:068 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   23:606

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


